ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________
г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации
Курской области от 19.09.2022 № 1028-па

	Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  постановление Администрации Курской области от 19.09.2022 № 1028-па «Об обеспечении в 2022 году несовершеннолетних граждан, страдающих заболеванием «Сахарный диабет 1 типа», изделиями медицинского назначения для исследования уровня глюкозы в крови методом непрерывного мониторирования».

Председатель Правительства
Курской области					                                   А.Б. Смирнов